Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

RESOLUÇÃO Nº 83 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018.

A  PRESIDENTE  DO  COLEGIADO  DE  CURSO  DOS  CURSOS  DE

MESTRADO  E  DOUTORADO  EM  CIÊNCIAS  VETERINÁRIAS da  Faculdade  de

Medicina Veterinária e Zootecnia da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições legais, resolve, ad referendum:

Homologar o resultado do Processo Seletivo de Doutorado - EDITAL N° 4 DE 29 DE

MAIO DE 2018 - e aprovar o projeto de pesquisa do candidato (protocolo 201870591), com

base no parecer favorável da Comissão de Avaliação, conforme se segue:

Aluno: Orientador: Título:

Paulo  Henrique  de  Affonseca
Jardim

Fabrício de
Oliveira Frazílio

Esponja fibrilar de PVDF enriquecida
com óxido de grafeno reduzido no
reparo do defeito ósseo experimental
em tíbia de ratos.

ELIANE VIANNA DA COSTA E SILVA.

Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia - FAMEZ
Avenida Senador Filinto Muller nº 2443 - Cidade Universitária - Caixa Postal 549 - 3345-3645

79070-900 Campo Grande-MS / https://www.ufms.br email: civet.famez@ufms.br
12/11/2018

BS N° 6916
Pg. 147